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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2019
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1477015) Регионална Помлада пионерска лига 18/19
Коло: 5-5
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Регионална Помлада пионерска лига 18/19

5.Коло

06.10.2018ФК ПАРТИЗАН Обршани - ФК
ПЛАЧКОВИЦА  -:-

Трајков Борис
(Прилеп)

Конески Дино
(Прилеп)

Ќорвезироски Ѓорѓи
(Прилеп)

Ристевски Љубе (Прилеп)

Игралиште Обршани 11:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

06.10.2018ФК КИТ ГО-ПЕХЧЕВО - ГФК
ВАРДАР Неготино  -:-

Џамов Тоше (Кочани) Јаневски Драган
(Кочани)

Јорданов Методи
(Кочани)

Димитровски Драганчо
(Кочани)

Градски стадион - Берово 12:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

06.10.2018ФК Гоблен Јуниор - ГФК Тиквеш
1930 Кавадарци  -:-

Ставров Методија
(Скопје)

Здравев Виктор
(Скопје)

Ивановиќ Иван
(Скопје)

Николов Трајче (Скопје)

ФК„ФОРТУНА„ 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

07.10.2018ФК АКАДЕМИЈА ПОСТОЛОВ - ФК
КАМЕНИЦА САСА  -:-

Пилешков Виктор
(Штип)

Костовски Здравко
(Штип)

Бојчов Ристе (Штип) Николовски Боне (Штип)

Игралиште н.Баби Штип 10:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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07.10.2018ФК КУМАНОВО 2012 - ФК
БРЕГАЛНИЦА-СЕНИОРИ  -:-

Николиќ Мирче
(Куманово,
Македонија)

Стошиќ Славица
(Куманово)

Петковска Бети
(Куманово)

Томовски Марјан (Куманово)

Фудбалско игралиште кај Спортска
сала

11:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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